第 1頁，共 2頁

飛航安全調查委員會第 64次委員會議紀錄

【除依據政府資訊公開法第 18 條規定應限制公開或不予提供者外，

本次委員會議紀錄可公開資訊如下：】

時間：中華民國 106年 12月 26日（星期二）下午 3時

地點：本會第 1會議室

主席：黃主任委員煌煇

出席：紀副主任委員佳芬、劉委員宏一、李委員貴英、王委員崑洲、楊委

員定輝、常委員四偉（請假）（詳簽名單）

列席：王資深飛安調查官興中、蘇副資深飛安調查官水灶、任副資深飛安

調查官靜怡、官副飛安調查官文霖、韓副工程師若明、林資深飛安

調查官聖原、張飛安調查官文環、李飛安調查官寶康、李飛安調查

官延年、楊飛安調查官鎧毅、林副飛安調查官沛達、張副飛安調查

官國治、劉工程師震苑、林管理師瓊雪

紀錄：林瓊雪

壹、主席致詞（略）

貳、確認上次委員會議決議執行情形

確認。

參、確認本次會議議程

確認。

肆、報告事項

一、 會務報告

決定：

洽悉，相關案件請依既定時程進行。

二、 長榮航空 BR056飛航事故初報

決定：

（不公開）

三、 長榮航空 BR035飛航事故初報

決定：

第 2頁，共 2頁

洽悉。

四、 辦理運安會跨部會整合之初步報告

決定：

（不公開）

五、 調查報告封面撰寫原則

決定：

可參照學術報告之編排方式，封面以中文編排，封底則以英文編

排。

伍、討論事項

一、 台灣三星電子公司來會陳述對於中華航空 CI027 飛航事故調查報

告草案之意見

決議：

（不公開）

二、 中華航空 CI704飛航事故調查報告草案複審

決議：

（不公開）

三、 本會《航空安全及管理季刊》申請臺灣社會科學引文索引核心期

刊（TSSCI）審查結果

決議：

1. 本刊仍續辦。

2. 請持續研議其他方式以擴大稿源，亦可以特約邀稿方式豐富本

刊內容。

陸、下（第 65）次委員會議時間：107年 1月 26日（星期五）下午 3時。

柒、臨時動議：無。

捌、散會時間：下午 5時 25分。

	飛航安全調查委員會第64次委員會議紀錄
	時間：中華民國106年12月26日（星期二）下午3時